
19

Les véhicules sont accessibles dans la limite des places disponibles. Certains horaires sont en correspondance avec la ligne S52.
Vehicles are accessible within the limit of available places. Some timetables are in connection with line S52.

Prices: see p.10 and 11Tarifs : voir p. 10 et 11

Vélos : pas de transport de vélo sauf service régulier.
Réservation conseillée la veille avant 12h via l’Oce de Tourisme.
Les chiens en panier et d’aveugles voyagent gratuitement..
Groupes jusqu’à 10 pers. admis uniquement sur réservation la veille
avant 17h par internet

Bicycles: no bike transport except on regular service.
Reservation recommended by 12pm the previous day.
Dogs in baskets and guide dogs travel free of charge.
Groups Groups up to 10 allowed, but must be booked by 5pm the
previous day online

BILLETTIQUE RÉGIONALE
TOUS LES JOURS =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

BILLETTIQUE
HAUTE MAURIENNE

VANOISE HORS SAMEDI =

• CARNET DE 10 TICKETS
• PASS MOBILITÉ SEMAINE
• PASS MOBILITÉ SAISON

• FORFAIT ANNUEL HMV 22/23
• PASS ACTIVITÉS STATION 2023

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS

EVERY DAY =

• ONEWAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

HAUTE MAURIENNE
VANOISE’S TICKETS

EXCEPT SATURDAYS =

• 10 TICKET BOOKLET
• WEEK PASS MOBILITÉ
• SEASON PASS MOBILITÉ
• ANNUAL HMV 22/23 PASS

• RESORT ACTIVITIES PASS 2023

MODANE -
BONNEVAL SUR ARCS53

TOUS LES JOURS SAUF SAMEDI
SUR RÉSERVATION

DU 19 JUIN AU 30 JUIN
DU 27 AOÛT AU 15 SEPTEMBRE

Modane
- Bonneval

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM
THE PREVIOUS DAY

Dim, Lun, Mar,
Mer, Jeu et Ven
du 27/08/2023
au 03/09/2023

(service régulier)
> par Aussois
> from Aussois

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H

BOOKING BY 5PM THE PREVIOUS DAY

Dim, Lun, Mar,
Mer, Jeu et Ven
du 27/08/2023
au 03/09/2023

(service régulier)

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM
THE PREVIOUS DAY

6 6

MODANE 07:40 08:30 11:00 - 14:45 17:15

VILLARODIN 07:47 - 11:07 - 14:52 17:22

BRAMANS Les Glières 08:00 - 11:20 13:25 15:05 17:35

SOLLIÈRES 08:05 09:15 11:25 13:30 15:10 17:40

TERMIGNON 08:10 09:20 11:30 13:35 15:15 17:45

LANSLEBOURG Ofce de Tourisme 08:20 09:30 11:40 13:45 15:25 17:55

LANSLEVILLARD Pont Abribus 08:25 09:35 11:45 13:50 15:30 18:00

BESSANSMairie / La Poste 08:40 09:50 12:00 14:05 15:45 18:15

BONNEVAL 08:55 10:05 12:15 14:20 16:00 18:30

Bonneval
- Modane

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM
THE PREVIOUS DAY

Dim, Lun, Mar,
Mer, Jeu et Ven
du 27/08/2023
au 03/09/2023

(service régulier)

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H

BOOKING BY 5PM THE PREVIOUS DAY

Dim, Lun, Mar,
Mer, Jeu et Ven
du 27/08/2023
au 03/09/2023

(service régulier)
> par Aussois
> from Aussois

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM
THE PREVIOUS DAY

6 6
BONNEVAL 9:00 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

BESSANSMairie / La Poste 9:10 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

LANSLEVILLARD Pont abribus 9:25 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

LANSLEBOURG OT 9:30 11:00 13:00 15:00 S52 17:00 19:00

TERMIGNON 9:40 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

SOLLIÈRES 9:45 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

BRAMANS Les Glières 9:50 11:20 13:20 15:20 - 19:20

VILLARODIN 10:00 11:30 - 15:30 - 19:30

MODANE 10:15 11:45 - 15:45 18:00 19:45

Every day except Saturdays
Booking required: June 19th to June 30th

and August 27th to September 15th

BOOKING required by 5pm the previous day online.
Cancellations must be reported as soon as possible.

RÉSERVATION la veille avant 17h par internet. Les
annulations doivent être signifées dès que possible.

Suivez votre bus
en temps réel
Track your bus in real time



20

MODANE -
BONNEVAL SUR ARCS53

Vélos : pas de transport de vélo sauf service régulier.
Les chiens en panier et d’aveugles voyagent gratuitement..
Groupes jusqu’à 10 pers. admis uniquement sur réservation la veille
avant 17h par internet

Bicycles: no bike transport except on regular service.
Dogs in baskets and guide dogs travel free of charge.
Groups Groups up to 10 allowed, but must be booked by 5pm the
previous day online

BILLETTIQUE RÉGIONALE
TOUS LES JOURS =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS

EVERY DAY =

• ONEWAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

Prices: see p.10 and 11Tarifs : voir p. 10 et 11

LES SAMEDIS SUR RÉSERVATION
LE 24 JUIN
LES 2 ET 9 SEPTEMBRE

Modane
- Bonneval

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM
THE PREVIOUS DAY

samedi 02/09
(service régulier)

SUR RÉSERVATION LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM THE PREVIOUS DAY

6 6

MODANE 07:25 08:15 11:00 13:10 - 17:15

VILLARODIN 07:32 08:22 11:07 13:17 - 17:22

BRAMANS Les Glières 07:45 08:35 11:20 13:30 14:30 17:35

SOLLIÈRES 07:50 08:40 11:25 13:35 14:35 17:40

TERMIGNON 07:55 08:45 11:30 13:40 14:40 17:45

LANSLEBOURG Ofce de Tourisme 08:05 08:55 11:40 13:50 14:50 17:55

LANSLEVILLARD Pont Abribus 08:10 09:00 11:45 13:55 14:55 18:00

BESSANSMairie / La Poste 08:25 09:15 12:00 14:10 15:10 18:15

BONNEVAL 08:40 09:30 12:15 14:25 15:25 18:30

Bonneval
- Modane

samedi
02/09
(service
régulier)

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM
THE PREVIOUS DAY

samedi
02/09
(service
régulier)

SUR RÉSERVATION LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM THE PREVIOUS DAY

6 6 6

BONNEVAL 07:45 08:45 9:45 12:30 14:35 15:55 18:30

BESSANSMairie / La Poste 07:55 08:55 9:55 12:40 14:45 16:05 18:40

LANSLEVILLARD Pont abribus 08:10 09:10 10:10 12:55 15:00 16:20 18:55

LANSLEBOURG OT 08:15 09:15 10:15 13:00 15:05 16:25 19:00

TERMIGNON 08:25 09:25 10:25 13:10 15:15 16:35 19:10

SOLLIÈRES 08:30 09:30 10:30 13:15 15:20 16:40 19:15

BRAMANS Les Glières 08:35 09:35 10:35 13:20 15:25 16:45 19:20

VILLARODIN 08:45 09:45 10:45 - 15:35 16:55 19:30

MODANE 09:00 10:00 11:00 - 15:50 17:10 19:45

Saturday with booking on:
June 24th, Sept. 2nd and Sept. 9th

BOOKING required by 5pm the previous day online
or at the Tourist Ofce. Cancellations must be reported
as soon as possible.

RÉSERVATION la veille avant 17h par internet ou en
Ofce de Tourisme. Les annulations doivent être signi-
fées dès que possible.

Suivez votre bus
en temps réel
Track your bus in real time



14

MODANE - VAL CENIS
Lanslebourg via AUSSOIS

MODANE
• Gare routière
• Loutraz (piscine)

LE BOURGET
• Rocher des Amoureux

AUSSOIS
• La Buidonnière
• La Tompaz
• Longecôte
• Le Centre
• Maison d’Aussois
• Le Coin

SARDIÈRES
• Église

SOLLIÈRES
• Mairie
• Les Favières (sens desc.)

TERMIGNON
• Maison de la Vanoise / Mairie

LANSLEBOURG
• Églises
• Oce de Tourisme

V
A
L
C
E
N
IS

TOUS LES JOURS SAUF SAMEDI
DU 19 JUIN AU 30 JUIN
DU 27 AOÛT AU 15 SEPTEMBRE
Every day except Saturdays: June 19th> June 30th

and August 27th > September 15th

S52

Modane
- Lanslebourg

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM THE

PREVIOUS DAY

Dim, Lun, Mar, Mer, Jeu et Ven
du 27/08/2023 au 03/09/2023

(service régulier)
> va jusqu’à Bonneval-sur-Arc

> up to Bonneval-sur-Arc

6

SUR RÉSERVATION LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM THE PREVIOUS DAY

MODANE 06:50 08:30 11:10 13:30 17:20

LE BOURGET Rocher des Amoureux 06:59 08:39 11:19 13:39 17:29

AUSSOISMaison d’Aussois 07:15 08:55* 11:35 13:55 17:45

SARDIÈRES 07:28 09:03 11:48 14:08 17:58

SOLLIÈRESMairie 07:38 09:13 11:58 14:18 18:08

TERMIGNON 07:43 09:18 12:03 14:23 18:13

LANSLEBOURG Ofce de Tourisme 07:55 S53 09:30 12:15 14:35 S53 18:25

Lanslebourg
- Modane

SUR RÉSERVATION LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM THE PREVIOUS DAY

Dim, Lun, Mar, Mer, Jeu et Ven
du 27/08/2023 au 03/09/2023

(service régulier)
> part de Bonneval-sur-Arc
> from Bonneval-sur-Arc

6

SUR RÉSERVATION
LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM THE

PREVIOUS DAY

LANSLEBOURG Ofce de Tourisme 07:55 12:20 15:45 S53 17:00 18:30

TERMIGNON 08:07 12:32 15:57 17:10 18:42

SOLLIÈRESMairie 08:12 12:37 16:02 17:17 18:47

SARDIÈRES 08:22 12:47 16:12 17:30 18:57

AUSSOISMaison d’Aussois 08:35 13:00 16:25 17:35* 19:10

LE BOURGET Rocher des Amoureux 08:51 13:16 16:41 17:50 19:26

MODANE 09:00 13:25 16:50 18:00 19:35

Vélos : transport de vélos possible sur un aller-retour.
Les chiens en panier et d’aveugles voyagent gratuitement..
Groupes jusqu’à 10 pers. admis uniquement sur réservation la veille
avant 17h par internet ou en Oce de Tourisme.

Bicycles: round trip bike transport available.
Dogs in baskets and guide dogs travel free of charge.
Groups Groups up to 10 allowed, but must be booked by 5pm the
previous day online or at the Tourist Oce.

BILLETTIQUE RÉGIONALE
TOUS LES JOURS =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

BILLETTIQUE
HAUTE MAURIENNE

VANOISE HORS SAMEDI =

• CARNET DE 10 TICKETS
• PASS MOBILITÉ SEMAINE
• PASS MOBILITÉ SAISON

• FORFAIT ANNUEL HMV 22/23
• PASS ACTIVITÉS STATION 2023

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS

EVERY DAY =

• ONEWAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

HAUTE MAURIENNE VANOISE TICKETS
EXCEPT SATURDAYS =

• 10 TICKET BOOKLET
• WEEK PASS MOBILITÉ
• SEASON PASS MOBILITÉ
• ANNUAL HMV 22/23 PASS

• RESORT ACTIVITIES PASS 2023

Les véhicules sont accessibles dans la limite des places disponibles. Certains horaires sont en correspondance avec la ligne S53.
Vehicles are accessible within the limit of available places. Some timetables are in connection with line S53.

Suivez votre bus
en temps réel
Track your bus in real time

Prices: see p.10 and 11Tarifs : voir p. 10 et 11

BOOKING required by 5pm the previous day online
or at the Tourist Ofce. Cancellations must be reported
as soon as possible.

RÉSERVATION la veille avant 17h par internet ou en
Ofce de Tourisme. Les annulations doivent être signi-
fées dès que possible.

*Seul les arrêts «Longecôte», «Centre» et «Maison d’Aussois» sont desservis *Only the “Longecôte”, “Centre” and “Maison d’Aussois” stops are served

*Seul les arrêts «Longecôte», «Centre» et «Maison d’Aussois» sont desservis *Only the “Longecôte”, “Centre” and “Maison d’Aussois” stops are served



15

LES SAMEDIS SUR RÉSERVATION
LE 24 JUIN
LES 2 ET 9 SEPTEMBRE
Saturday with booking on: June 24th

September 2nd and September 9th

Prices: see p.10 and 11Tarifs : voir p. 10 et 11

Les chiens en panier et d’aveugles voyagent gratuitement..
Groupes jusqu’à 10 pers. admis uniquement sur réservation la veille
avant 17h par internet

Dogs in baskets and guide dogs travel free of charge.
Groups Groups up to 10 allowed, but must be booked by 5pm the
previous day online

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS =

• ONEWAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

BOOKING required by 5pm the previous day online
or at the Tourist Ofce. Cancellations must be reported
as soon as possible.

RÉSERVATION la veille avant 17h par internet ou en
Ofce de Tourisme. Les annulations doivent être signi-
fées dès que possible.

BILLETTIQUE RÉGIONALE =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

Modane - Lanslebourg SUR RÉSERVATION LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM THE PREVIOUS DAY

MODANE 06:50 11:10 13:30 17:20

LE BOURGET Rocher des Amoureux 06:59 11:19 13:39 17:29

AUSSOISMaison d’Aussois 07:15 11:35 13:55 17:45

SARDIÈRES 07:28 11:48 14:08 17:58

SOLLIÈRESMairie 07:38 11:58 14:18 18:08

TERMIGNON 07:43 12:03 14:23 18:13

LANSLEBOURG Ofce de Tourisme 07:55 12:15 14:35 18:25

Lanslebourg - Modane SUR RÉSERVATION LA VEILLE AVANT 17H
BOOKING BY 5PM THE PREVIOUS DAY

LANSLEBOURG Ofce de Tourisme 07:55 12:20 15:45 18:30

TERMIGNON 08:07 12:32 15:57 18:42

SOLLIÈRESMairie 08:12 12:37 16:02 18:47

SARDIÈRES 08:22 12:47 16:12 18:57

AUSSOISMaison d’Aussois 08:35 13:00 16:25 19:10

LE BOURGET Rocher des Amoureux 08:51 13:16 16:41 19:26

MODANE 09:00 13:25 16:50 19:35

MODANE
• Gare routière
• Loutraz (piscine)

LE BOURGET
• Rocher des Amoureux

AUSSOIS
• La Buidonnière
• La Tompaz
• Longecôte
• Le Centre
• Maison d’Aussois
• Le Coin

SARDIÈRES
• Église

SOLLIÈRES
• Mairie
• Les Favières (sens desc.)

TERMIGNON
• Maison de la Vanoise / Mairie

LANSLEBOURG
• Églises
• Oce de Tourisme

V
A
L
C
E
N
IS

MODANE - VAL CENIS
Lanslebourg via AUSSOISS52

Suivez votre bus
en temps réel
Track your bus in real time

S53 S53


